
Rectificación del Anuncio de Licitación

Número de expediente: 0013A/2012 
Descripción del Objeto de Contrato: 
Aprovechamientos forestales de piñas monte CUP nº 74

Advertido error en el anuncio de licitación publicado en este perfil de contratante con la 
referencia indicada, se hace pública la siguiente rectificación:

 
 
En el apartado 4. Presupuesto base de la licitación, letra a), donde dice:
Importe neto 757,53 €.  IVA ( 10% ).  Importe total 833,28 €.
Debe decir: 
Importe neto 757,53 €.  IVA ( 12% ).  Importe total 848,43 €.

Motivo de la rectificación:

EL IVA CORRESPONDIENTE A LOS APROVECHAMIENTOS FORESTALES ES DEL 12 %

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2012/000009   Fecha de publicación: 9 Octubre de 2012

 

TUDELA DE DUERO, 9 de octubre de 2012.  SIRA ALVAREZ MARTÍNEZ.
SECRETARIA.


